РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРЕНО-КАРЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«10» июля  2023 г.			  	                                       № 21

Об утверждении  Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

 В соответствии п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить План  приватизации муниципального имущества муниципального образования Урено-Карлинское сельское поселение на 2023 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования
Урено-Карлинское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области		                    Г.Н.Ванюшин